Quarta – Dos Recursos, da Cláusula Sétima - Do Acompanhamento da Exe-
cução, Controle e Fiscalização e da Cláusula Nona - Do Prazo de Vigência 
do Convênio nº 004/2021.
Valor: Os recursos a serem repassados pela CONCEDENTE, devidamente 
descritos no Plano de Trabalho para o cumprimento do objeto, a quantia 
de R$ 150.462,72 (cento e cinquenta mil quatrocentos e sessenta e dois 
reais e setenta e dois centavos), sendo o valor mensal estimado em R$ 
12.538,56 (doze mil quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis 
centavos).
Partes:
Beneficiário ente Público: Secretaria de Estado de Administração Peniten-
ciária – SEAP/PA.
Concedente: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará.
Nome do Ordenador: Marco Antonio Sirotheau Corrêa Rodrigues.